
1/1 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsahuje: 40 herních kartiček, návod. 

Cíl hry: najít co nejvíce párů kartiček. 

 

Pravidla hry 

Hra má dvě úrovně obtížnosti v závislosti na zkušenostech hráčů. Pokud jste začátečníci, doporučujeme, 

abyste začali hrát s menším počtem kartiček (8 nebo 10). Postupně můžete počet kartiček zvyšovat. Jste-

li zkušení hráči, použijte ke hře všechny kartičky. Poté co jste stanovili počet kartiček, se kterými budete 

hrát, umístěte je na stůl lícem dolů.  

Hráči postupně otáčejí dvě karty. Jsou-li tyto karty stejné, hráč je získá. V opačném případě musí být 

kartičky otočeny zpět lícem dolů a hraje další hráč. Hraje se ve směru hodinových ručiček a hra končí 

v okamžiku, kdy na stole již nejsou žádné kartičky. Vítězem se stává hráč s nejvyšším počtem kartiček.  

 

Kód: LT21061 

Materiál: papír. 

Baleno v papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

 

Pexeso Zvířátka 

      Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

